Kính gửi:
- Văn phòng Ủy ban Quản lý vốn Nhà nước tại Doanh nghiệp;
- Các Ban/Văn phòng Cơ quan EVN;
- Công đoàn Điện lực Việt Nam;
- Công ty Mua bán điện;
- Công ty Viễn thông Điện lực và Công nghệ thông tin;
- Cục Điều tiết Điện lực;
- Công ty CP QL và Khai thác tài sản dầu khí (PSA);
- Cơ quan Tổng công ty phát điện 1 (Genco1);
- Công ty CNTT Điện lực Hà Nội;
- Công ty CP Tài chính Điện lực;
- Tổng công ty Điện lực miền Bắc (NPC);
- Trung tâm Điều độ hệ thống điện Quốc gia;
- Trung tâm Điều độ hệ thống điện miền Bắc;
- Trung tâm Thông tin điện lực;
- Trung tâm Dịch vụ sửa chữa EVN;
- Ban Quản lý Đầu tư xây dựng và Công nghệ EVN;
- Ban Quản lý Dự án Điện 1;
- Ban Quản lý Dự án Điện 2;
- Ban Quản lý dự án Lưới điện Hà Nội;
- Ngân hàng BIDV Tràng An;
- Các Nhà thầu dịch vụ tại Tòa nhà.

Căn cứ thực tiễn diễn biến dịch bệnh COVID-19, hiện nay đã có những
yếu tố mới là xuất hiện thêm nhiều Quốc gia có người mắc bệnh, đặc biệt là Hàn
Quốc có số lượng người nhiễm COVID -19 tăng nhanh và đã có 9 trường hợp tử
vong. Ngày 24/02/2020, Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng chống bệnh COVID-19
đã họp và Bộ Y tế đã quyết định bắt buộc khai báo Tờ khai Y tế tại các cửa khẩu
đối với người nhập cảnh từ Hàn Quốc, đồng thời thực hiện cách ly tất cả những
người nhập cảnh vào Việt Nam có xuất phát từ vùng dịch.

Để đảm bảo thực hiện các biện pháp phòng bệnh, phát hiện kịp thời
những trường hợp có dấu hiệu nghi ngờ mắc bệnh, hạn chế sự lây lan của dịch,
góp phần đẩy lùi dịch bệnh, Ban Chỉ đạo phòng chống dịch bệnh COVID-19 đề
nghị các Ban/các đơn vị có trụ sở tại Tòa nhà EVN quán triệt thực hiện:

TẬP ĐOÀN
ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:       /EVN-VP
V/v khai báo dịch tễ dịch bệnh
COVID -19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày 25 tháng 2 năm 2020

1. Đẩy mạnh kiểm tra, đôn đốc nhắc nhở CBCNV thực hiện nghiêm túc
các biện pháp phòng chống dịch bệnh COVID-19 tại Tòa nhà EVN; rà soát,
sàng lọc, phát hiện sớm các trường hợp nghi ngờ để tổ chức cách ly, khoanh
vùng, dập dịch.

2. Yêu cầu các đơn vị rà soát và báo cáo khẩn các trường hợp CBCNV đi
công tác (hoặc quá cảnh) đến Hàn Quốc, Nhật Bản hoặc các Quốc gia có dịch
(tính từ ngày 11/02/2020 đến nay đã quay trở lại Việt Nam) và gửi về Phòng Y
tế Tập đoàn (bao gồm họ tên, điện thoại, tình trạng sức khỏe..) để phối hợp theo
dõi.

3. Thực hiện cách ly tại nhà 14 ngày (theo đúng hướng dẫn của Bộ Y tế)
đối với các trường hợp CBCNV đi công tác (hoặc quá cảnh) đến các tỉnh đang
có dịch của Hàn Quốc/Nhật Bản và Italy, đến nay quay trở lại Việt Nam.

 Đề nghị các Ban/đơn vị quán triệt đến toàn thể CBCNV nghiêm túc thực
hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐTV (e-copy để b/c);
- TGĐ (e-copy để b/c);
- Ban Chỉ đạo PCD COVID-19 của Cơ quan

EVN và các đơn vị trong Tòa nhà  (để t/h);
- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
Võ Quang Lâm

		DOAN VAN HUY
	2020-02-25T16:51:47+0700
	Hà Nội Cty
	Signed

		VO QUANG LAM
	2020-02-25T17:26:41+0700
	Hà Nội Cty
	Signed

		2020-02-25T17:45:22+0700

		2020-02-25T17:45:37+0700